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杭州福斯特光伏材料股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州福斯特光伏材料股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于2015年9月7日召开的

2015年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司使用闲置募集资金进行现金管理的

议案》， 同意公司在确保不影响公司募集资金投资计划正常进行和募集资金安全的前提

下，本次对最高额度不超过13.5亿元（此额度包括公司使用募集资金购买的尚未到期的理

财产品）的闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好的保本型理财产

品，单项理财产品期限最长不超过一年。在上述额度范围内，资金可滚动使用。公司独立董

事、监事会、保荐机构已发表明确同意意见。（内容详见公司于2015年8月20日在上海证券

交易所网站披露的 《福斯特关于使用闲置募集资金进行现金管理的公告》， 公告编号

2015-036）。

鉴于在上述额度范围内，公司前期使用闲置募集资金购买的理财产品部分已经到期，

已收回本金和收益。 公司本次续用10,000万元闲置募集资金购买理财产品，现公告如下：

一、理财产品的主要内容

2015年9月28日，公司与上海浦东发展银行股份有限公司杭州临安支行签订《利多多

对公结构性存款产品合同（保证收益型）》，以闲置募集资金10,000万元购买该行发行的

保本保收益理财产品，产品收益起算日2015年9月30日，产品到期日2015年11月2日，年化

产品收益率3.90%。

二、理财产品的发行主体

（一）、公司已对上海浦东发展银行股份有限公司杭州临安支行的基本情况、信用等

级及其履约能力进行了必要的尽职调查；

（二）、公司与上海浦东发展银行股份有限公司杭州临安支行不存在关联关系。

三、风险控制措施

公司购买的为保本保收益理财产品。在上述理财产品期间内，公司财务部将与理财产

品发行人保持密切联系，及时分析和跟踪理财产品的进展情况，加强风险控制和监督，保

障资金安全。 公司独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督和检查，必要时可以聘

请专业机构进行审计。 公司将根据上海证券交易所的相关规定及时履行信息披露义务。

四、对公司的影响

在符合国家法律法规， 确保不影响公司募集资金投资计划正常进行和募集资金安全

的前提下，公司使用闲置募集资金进行现金管理，不会影响公司募集资金投资项目的正常

开展。通过适度理财，可以提高募集资金使用效率，获得一定的投资收益，为公司股东谋取

更多的投资回报。

五、公告日前十二个月公司使用闲置资金购买银行理财产品的情况

本公告日前十二个月， 公司使用闲置募集资金及闲置自有资金购买银行理财产品的

本金金额累计为374,200万元，其中241,800万元已到期收回，未到期余额为132,400万

元。

六、备查文件

《利多多对公结构性存款产品合同（保证收益型）》。

特此公告。

杭州福斯特光伏材料股份有限公司董事会

二零一五年九月二十八日
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海润光伏科技股份有限公司

关于股东股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海润光伏科技股份有限公司（以下简称 “本公司” ）从本公司股东YANG� HUAIJIN（杨怀进）先

生处获悉：

YANG� HUAIJIN（杨怀进）先生将其所持有的本公司无限售流通股100,000,000股股份质押给

周泉，质押登记日为2015年9月24日，上述质押股份数占本公司总股本的2.12%，相关质押登记手续已

于2015年9月25日在中国证券登记结算有限责任公司办理完毕。

YANG� HUAIJIN（杨怀进）先生将其所持有的本公司无限售流通股200,000,000股股份质押给

中国进出口银行，质押登记日为2015年9月25日，上述质押股份数占本公司总股本的4.23%，相关质押

登记手续已于2015年9月28日在中国证券登记结算有限责任公司办理完毕。

截 至 本 公 告 日 ，YANG� HUAIJIN （杨 怀 进 ） 先 生 持 有 本 公 司 无 限 售 流 通 股 份

312,383,022股，占公司总股本的6.61%。 本次股份质押后，YANG� HUAIJIN(杨怀进)先生质押股份数

累计共310,000,000股，占公司总股本的6.56%。

特此公告。

海润光伏科技股份有限公司董事会

2015年9月28日
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海润光伏科技股份有限公司

关于立案调查进展暨风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

海润光伏科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年2月13日收到中国证券监督管理委员会

《调查通知书》（编号：苏证调查通字1501号）。 因公司涉嫌存在信息披露违法行为，根据《中华人民共

和国证券法》 的有关规定， 中国证券监督管理委员江苏证监局决定对公司进行立案调查。 公司已于

2015年2月14日分别在中国证券报、 上海证券报、 证券时报、 证券日报和上海证券交易所网站披露了

《海润光伏科技股份有限公司关于收到中国证券监督管理委员会调查通知书的公告》（详见公司公告

临2015-032号）。

截至目前，公司尚未收到立案调查的结论性意见，公司在收到立案调查结论性意见后将及时履行

信息披露义务。公司若因此立案调查事项触及《上海证券交易所股票上市规则（2014年修订）》13.2.1�

条规定的欺诈发行或重大信息披露违法情况，公司股票将被实施退市风险警示，实行退市风险警示后，

公司股票交易 30�个交易日。交易期满后，公司股票将停牌，上海证券交易所将在 15�个交易日内做出

暂停公司股票上市决定。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

海润光伏科技股份有限公司董事会

2015年9月28日
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浙江正泰电器股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江正泰电器股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）因正在筹划购买本公司控股股东正

泰集团股份有限公司控制的太阳能电站及相关业务资产之重大事项， 经公司申请， 本公司股票已于

2015年5月18日起停牌。 经与有关各方论证和协商，上述事项对公司构成了重大资产重组。

本公司于2015年5月30日披露了《浙江正泰电器股份有限公司重大资产重组停牌公告》（编号：临

2015-026），本公司股票自2015年6月1日起重大资产重组停牌。 本公司于2015年6月27日披露了《浙

江正泰电器股份有限公司关于重大资产重组延期复牌的公告》（编号： 临2015-031）， 本公司股票自

2015年6月29日起继续停牌。本公司于2015年7月29日披露了《浙江正泰电器股份有限公司重大资产重

组继续停牌公告》（编号：临2015-039），本公司股票自2015年7月29日起继续停牌不超过1个月。 本公

司于2015年8月31日披露了 《浙江正泰电器股份有限公司重大资产重组继续停牌公告》（编号：临

2015-049），本公司股票自2015年8月31日起继续停牌不超过2个月。

公司股票停牌期间，公司组织财务顾问、律师、审计机构和评估机构等相关中介机构，对本次重大

资产重组涉及的事项开展相关工作。 公司与交易对方就相关交易框架及细节进行了持续论证和协商，

并于2015年8月14日与本次重组交易对方之一的浙江正泰新能源投资有限公司签署了《发行股份购买

资产框架协议》。 2015年9月7日，公司于上海证券交易所“上证e互动” 网络平台的“上证e访谈” 栏目

召开了投资者说明会，就重大资产重组中投资者关注的问题进行了沟通与交流。 截至目前，相关工作正

在积极推进之中。

因有关事项尚存在不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波

动，在停牌期间，本公司将按照《上市公司重大资产重组管理办法》及其他有关规定，根据重大资产重

组的进展情况，及时履行信息披露义务，每五个交易日发布一次有关事项的进展情况。 待相关工作完成

后召开董事会审议重大资产重组相关事项，及时公告并复牌。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站（http://www.

sse.com.cn），有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者关注相关公告并

注意投资风险。

特此公告。

浙江正泰电器股份有限公司董事会

2015年9月28日
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创维数字股份有限公司关于非公开发行限售股上市流通的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次限售股份上市流通数量为132,997,500股，占公司股份总数的13.32%；

● 本次限售股份上市流通日期为2015年9月30日 。

● 根据中国证券监督管理委员会 2015�年7月8日发布的中国证监会公告[2015]18�号的要求，

“一、从即日起 6个月内，上市公司控股股东和持股 5%以上股东（以下并称大股东）及董事、监事、高级

管理人员不得通过二级市场减持本公司股份。 ” 本次解除限售的公司持股5%以上的股东及董事、监事、

高级管理人员须严格执行中国证监会公告[2015]18�号关于减持的相关规定。

一、 本次限售股上市类型

1、 本次限售股上市类型为非公开发行限售股。

2、 非公开发行限售股核准情况： 2014年7月29日，经中国证券监督管理委员会《关于核准华润锦华

股份有限公司重大资产重组及向深圳创维－RGB电子有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可

[2014]� 780号）核准，上市公司向原深圳创维数字技术股份有限公司（以下简称“置入资产” ）全体股东，

包括向深圳创维－RGB电子有限公司（以下简称“创维-RGB” ）、深圳市领优投资有限公司（以下简称

“领优投资” ）及183名自然人股东（以下简称“置入资产自然人股东” ）非公开发行人民币A股普通股共

计369,585,915�股， 发行价格为人民币8.04元/股。

3、 非公开发行限售股股份登记情况： 2014年9�月11�日，公司收到中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司出具的《股份登记受理确认书》，公司该次发行股份购买资产所新增的股份办理完毕登记

手续。

4、非公开发行限售股股份发行情况：2014年9月26日，该次交易新增股份在深圳证券交易所发行上

市。 公司股份总数由129,665,718股变更为499,251,633股，该次发行新增股份369,585,915股均为有

限售条件流通股。

公司于2015年4月27日实施2014年度利润分配方案， 其中以资本公积金向全体股东每10股转增10

股，限售股股份数量发生变化。

5、 非公开发行限售股股份发行对象、认购股份及锁定期

序号 发行对象 认购数量（股） 占总股本（%） 锁定期（月）

1 深圳创维-RGB电子有限公司 488,548,508 48.93% 36

2 深圳市领优投资有限公司 91,895,150 9.20% 12-36,分期解锁

3 施驰 41,770,524 4.18% 12-36,分期解锁

4 叶晓彬 25,062,314 2.51% 12-36,分期解锁

5 李普 16,708,210 1.67% 12-36,分期解锁

6 蔡城秋 6,349,120 0.64% 12

7 张知 5,012,464 0.50% 12-36,分期解锁

8 常宝成 4,177,054 0.42% 12-36,分期解锁

9 薛亮 3,675,806 0.37% 12-36,分期解锁

10 王晓晖 4,009,972 0.40% 12-36,分期解锁

11 赫旋 3,174,560 0.32% 12-36,分期解锁

12 张继涛 3,174,560 0.32% 12-36,分期解锁

13 马建斌 2,088,528 0.21% 12-36,分期解锁

14 游捷 2,088,528 0.21% 12-36,分期解锁

15 宋勇立 1,837,904 0.18% 12-36,分期解锁

16 贺成敏 1,837,904 0.18% 12-36,分期解锁

17 刘兴虎 1,837,904 0.18% 12-36,分期解锁

18 方旭阳 1,837,904 0.18% 12-36,分期解锁

19 乔木 1,503,740 0.15% 12-36,分期解锁

20 赵健章 1,336,658 0.13% 12-36,分期解锁

21 杨新茹 1,253,116 0.13% 12

22 孙刚 668,330 0.07% 12-36,分期解锁

23 罗震华 668,330 0.07% 12-36,分期解锁

24 王立军 668,330 0.07% 12-36,分期解锁

25 甘伟才 668,330 0.07% 12-36,分期解锁

26 魏伟峰 835,412 0.08% 12-36,分期解锁

27 刘桂斌 668,330 0.07% 12-36,分期解锁

28 李彬 668,330 0.07% 12-36,分期解锁

29 窦旻 584,788 0.06% 12

30 周云飞 584,788 0.06% 12

31 祝军志 668,330 0.07% 12-36,分期解锁

32 毛国红 668,330 0.07% 12-36,分期解锁

33 吕冬东 584,788 0.06% 12

34 李乙成 250,624 0.03% 12

35 周继福 501,248 0.05% 12

36 韩景泉 417,706 0.04% 12

37 彭勇军 417,706 0.04% 12

38 傅雪松 417,706 0.04% 12

39 李倩 417,706 0.04% 12

40 楼钟雁 417,706 0.04% 12

41 林伟丽 417,706 0.04% 12

42 陈金梅 417,706 0.04% 12

43 陈强 334,166 0.03% 12

44 宋振华 334,166 0.03% 12

45 陈继伟 334,166 0.03% 12

46 洪子涛 334,166 0.03% 12

47 李卫召 334,166 0.03% 12

48 张恩利 417,706 0.04% 12

49 张强 417,706 0.04% 12

50 苗丹 348,088 0.03% 12

51 景麟 278,472 0.03% 12

52 沈远浩 278,472 0.03% 12

53 易祖冲 278,472 0.03% 12

54 郭宏宇 278,472 0.03% 12

55 何庚 278,472 0.03% 12

56 沙慧 278,472 0.03% 12

57 李剑波 208,854 0.02% 12

58 樊华 208,854 0.02% 12

59 张海燕 208,854 0.02% 12

60 叶建 208,854 0.02% 12

61 刘海鹏 208,854 0.02% 12

62 林远大 208,854 0.02% 12

63 叶新民 208,854 0.02% 12

64 谢建洪 208,854 0.02% 12

65 李文 208,854 0.02% 12

66 万勇 208,854 0.02% 12

67 薛涛 208,854 0.02% 12

68 贾哲明 208,854 0.02% 12

69 周奇 208,854 0.02% 12

70 徐康 208,854 0.02% 12

71 周锡福 208,854 0.02% 12

72 宋鑫 208,854 0.02% 12

73 钟莫松 208,854 0.02% 12

74 秦昆 208,854 0.02% 12

75 傅博 208,854 0.02% 12

76 陈晨 208,854 0.02% 12

77 陈飞 208,854 0.02% 12

78 周叶平 208,854 0.02% 12

79 蒋鹏飞 139,236 0.01% 12

80 张磊 139,236 0.01% 12

81 桂永刚 139,236 0.01% 12

82 吴华玲 139,236 0.01% 12

83 胡永伟 139,236 0.01% 12

84 李义才 139,236 0.01% 12

85 廖青山 139,236 0.01% 12

86 洪彦国 139,236 0.01% 12

87 刘涛（公民身份证尾号0015） 139,236 0.01% 12

88 刘邓 139,236 0.01% 12

89 郑学民 139,236 0.01% 12

90 张成 139,236 0.01% 12

91 李滔 104,428 0.01% 12

92 龙洲 104,428 0.01% 12

93 韩立红 104,428 0.01% 12

94 揭宝业 104,428 0.01% 12

95 张宏伟 104,428 0.01% 12

96 韩之光 104,428 0.01% 12

97 苏献德 104,428 0.01% 12

98 陈敏 104,428 0.01% 12

99 吕秀花 104,428 0.01% 12

100 杨盛东 104,428 0.01% 12

101 刘健 104,428 0.01% 12

102 于强 104,428 0.01% 12

103 刘涛（公民身份证尾号0038） 104,428 0.01% 12

104 宋文平 104,428 0.01% 12

105 林志军 104,428 0.01% 12

106 应金辉 104,428 0.01% 12

107 李昌盛 104,428 0.01% 12

108 蔡永东 104,428 0.01% 12

109 王少勇 104,428 0.01% 12

110 杨红 104,428 0.01% 12

111 许晓春 104,428 0.01% 12

112 李泽贵 104,428 0.01% 12

113 蔡军科 104,428 0.01% 12

114 李喜岭 104,428 0.01% 12

115 姚林 104,428 0.01% 12

116 黄志明 104,428 0.01% 12

117 朱衍君 104,428 0.01% 12

118 王斯孟 104,428 0.01% 12

119 雷声 69,618 0.01% 12

120 朱碧山 69,618 0.01% 12

121 李传文 69,618 0.01% 12

122 左镛 69,618 0.01% 12

123 蓝允长 69,618 0.01% 12

124 陆权 69,618 0.01% 12

125 蔡永生 69,618 0.01% 12

126 王璐 69,618 0.01% 12

127 周伟庆 69,618 0.01% 12

128 朱健文 69,618 0.01% 12

129 邓俊涛 69,618 0.01% 12

130 康大维 69,618 0.01% 12

131 吴主礼 69,618 0.01% 12

132 黄焕岭 69,618 0.01% 12

133 许辉 69,618 0.01% 12

134 田阳 69,618 0.01% 12

135 胡书炳 69,618 0.01% 12

136 陈龙常 69,618 0.01% 12

137 唐文龙 69,618 0.01% 12

138 郭素娟 69,618 0.01% 12

139 黄平明 69,618 0.01% 12

140 吕巧 69,618 0.01% 12

141 向华 69,618 0.01% 12

142 田超 69,618 0.01% 12

143 邱海兵 69,618 0.01% 12

144 李文俊 69,618 0.01% 12

145 张君强 69,618 0.01% 12

146 胡竹 69,618 0.01% 12

147 云春雨 69,618 0.01% 12

148 张团庆 69,618 0.01% 12

149 姚小伟 69,618 0.01% 12

150 黄明 69,618 0.01% 12

151 高涛 69,618 0.01% 12

152 余惊雷 69,618 0.01% 12

153 李红宝 69,618 0.01% 12

154 朱培侠 69,618 0.01% 12

155 甘伟静 69,618 0.01% 12

156 王清 69,618 0.01% 12

157 张建明 69,618 0.01% 12

158 熊伟 69,618 0.01% 12

159 吴聪 69,618 0.01% 12

160 蔡忠鹏 69,618 0.01% 12

161 黄秋平 69,618 0.01% 12

162 蔡越 69,618 0.01% 12

163 吴开伟 69,618 0.01% 12

164 于洋 69,618 0.01% 12

165 刘武 69,618 0.01% 12

166 张神力 69,618 0.01% 12

167 杜凯程 69,618 0.01% 12

168 宋本民 69,618 0.01% 12

169 黄福果 69,618 0.01% 12

170 杨莉丽 69,618 0.01% 12

171 张立立 69,618 0.01% 12

172 孙振 69,618 0.01% 12

173 张健 69,618 0.01% 12

174 李成师 69,618 0.01% 12

175 凌永 69,618 0.01% 12

176 李海鹏 69,618 0.01% 12

177 李秀忠 69,618 0.01% 12

178 程海军 69,618 0.01% 12

179 徐达同 69,618 0.01% 12

180 余露 69,618 0.01% 12

181 洪海滨 69,618 0.01% 12

182 李志 69,618 0.01% 12

183 戴玮 69,618 0.01% 12

184 唐勇平 69,618 0.01% 12

185 姚凯 69,618 0.01% 12

合计 739,171,830 74.03%

二、 本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况2015年4月， 公司实施2014年年度权益分配方

案，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，公司总股本由重组完成后的499,251,633股转增至998,

503,266股， 其中创维-RGB及其他原置入资产股东持有上市公司限售股份由369,585,915股转增至

739,171,830股。

三、 本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司《重大资产出售、置换及发行股份购买资产暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》，

本次上市流通限售股份持有人对所持股份的锁定期承诺如下：

创维-RGB承诺该次交易中以认购方式获得的上市公司股份自上市之日起三十六个月不上市交易

或转让。

领优投资、原置入资产自然人股东承诺认购的股票自上市之日起十二个月不得交易或转让，其中施

驰、张知、常宝成、王晓晖、薛亮、赫旋、陈飞另外承诺，如未来在公司担任董事、监事或高级管理人员期间

将向公司申报所持有的上市公司股份及其变动情况，上述股权锁定承诺期限届满后，每年转让的上市公

司股份不超过持有的上市公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内不转让持有的上市公司股份。 原

置入资产自然人股东中的蔡城秋、王晓晖承诺，若取得上市公司本次发行的股份时其持有用于认购该等

股份的创维数字股份时间不足十二个月的，则该部分权益对应的上市公司股份自股票上市之日起三十六

个月内不转让。

此外，领优投资以及原置入资产自然人股东中的叶晓彬、李普承诺，以认购方式获得的上市公司股份

自上市后第十三个月至第三十六个月期间，每十二个月内转让的上市公司股份不超过其本人所持有的上

市公司股份总数的百分之六十。 创维数字自然人股东中的施驰、张知、常宝成、王晓晖、薛亮、赫旋、张继

涛、马建斌、游捷、宋勇立、贺成敏、刘兴虎、方旭阳、乔木、赵健章、魏伟峰、孙刚、罗震华、王立军、甘伟才、

刘桂斌、李彬、祝军志、毛国红等24位自然人承诺，以认购方式获得的上市公司股份自上市后第十三个月

至第三十六个月期间，每十二个月内转让的上市公司股份不超过其本人所持有的上市公司股份总数的百

分之二十五。

截至公告日，本次非公开发行股票的认购对象均严格履行了承诺，不存在相关承诺未履行影响本次

限售股上市流通的情况。

四、 控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方的非经营性资金占用情况，也不存在本公司对其的违法违规担保等

损害上市公司利益的行为。

五、 保荐机构核查意见

独立财务顾问经核查后认为：本次限售股份上市流通符合《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交

易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法

律法规及限售承诺；西南证券对本次限售股份解除限售事项无异议。

六、 本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为132,997,500股，占公司股份总数的13.32%；

本次限售股上市流通日期为2015年9月30日。

本次限售股上市流通明细清单 （单位：股）

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流通

数量

剩余限售股数量

1

深圳创维-RGB电子

有限公司

488,548,508 48.93% 0 488,548,508

2

深圳市领优投资有

限公司

91,895,150 9.20% 55,137,090 36,758,060

3 施驰 41,770,524 4.18% 10,442,631 31,327,893

4 叶晓彬 25,062,314 2.51% 15,037,388 10,024,926

5 李普 16,708,210 1.67% 10,024,926 6,683,284

6 蔡城秋 6,349,120 0.64% 6,349,120 0

7 张知 5,012,464 0.50% 1,253,116 3,759,348

8 常宝成 4,177,054 0.42% 1,044,263 3,132,791

9 薛亮 3,675,806 0.37% 918,951 2,756,855

10 王晓晖 4,009,972 0.40% 1,002,493 3,007,479

11 赫旋 3,174,560 0.32% 793,640 2,380,920

12 张继涛 3,174,560 0.32% 793,640 2,380,920

13 马建斌 2,088,528 0.21% 522,132 1,566,396

14 游捷 2,088,528 0.21% 522,132 1,566,396

15 宋勇立 1,837,904 0.18% 459,476 1,378,428

16 贺成敏 1,837,904 0.18% 459,476 1,378,428

17 刘兴虎 1,837,904 0.18% 459,476 1,378,428

18 方旭阳 1,837,904 0.18% 459,476 1,378,428

19 乔木 1,503,740 0.15% 375,935 1,127,805

20 赵健章 1,336,658 0.13% 334,164 1,002,494

21 杨新茹 1,253,116 0.13% 1,253,116 0

22 孙刚 668,330 0.07% 167,082 501,248

23 罗震华 668,330 0.07% 167,082 501,248

24 王立军 668,330 0.07% 167,082 501,248

25 甘伟才 668,330 0.07% 167,082 501,248

26 魏伟峰 835,412 0.08% 208,853 626,559

27 刘桂斌 668,330 0.07% 167,082 501,248

28 李彬 668,330 0.07% 167,082 501,248

29 窦旻 584,788 0.06% 584,788 0

30 周云飞 584,788 0.06% 584,788 0

31 祝军志 668,330 0.07% 167,082 501,248

32 毛国红 668,330 0.07% 167,082 501,248

33 吕冬东 584,788 0.06% 584,788 0

34 李乙成 250,624 0.03% 250,624 0

35 周继福 501,248 0.05% 501,248 0

36 韩景泉 417,706 0.04% 417,706 0

37 彭勇军 417,706 0.04% 417,706 0

38 傅雪松 417,706 0.04% 417,706 0

39 李倩 417,706 0.04% 417,706 0

40 楼钟雁 417,706 0.04% 417,706 0

41 林伟丽 417,706 0.04% 417,706 0

42 陈金梅 417,706 0.04% 417,706 0

43 陈强 334,166 0.03% 334,166 0

44 宋振华 334,166 0.03% 334,166 0

45 陈继伟 334,166 0.03% 334,166 0

46 洪子涛 334,166 0.03% 334,166 0

47 李卫召 334,166 0.03% 334,166 0

48 张恩利 417,706 0.04% 417,706 0

49 张强 417,706 0.04% 417,706 0

50 苗丹 348,088 0.03% 348,088 0

51 景麟 278,472 0.03% 278,472 0

52 沈远浩 278,472 0.03% 278,472 0

53 易祖冲 278,472 0.03% 278,472 0

54 郭宏宇 278,472 0.03% 278,472 0

55 何庚 278,472 0.03% 278,472 0

56 沙慧 278,472 0.03% 278,472 0

57 李剑波 208,854 0.02% 208,854 0

58 樊华 208,854 0.02% 208,854 0

59 张海燕 208,854 0.02% 208,854 0

60 叶建 208,854 0.02% 208,854 0

61 刘海鹏 208,854 0.02% 208,854 0

62 林远大 208,854 0.02% 208,854 0

63 叶新民 208,854 0.02% 208,854 0

64 谢建洪 208,854 0.02% 208,854 0

65 李文 208,854 0.02% 208,854 0

66 万勇 208,854 0.02% 208,854 0

67 薛涛 208,854 0.02% 208,854 0

68 贾哲明 208,854 0.02% 208,854 0

69 周奇 208,854 0.02% 208,854 0

70 徐康 208,854 0.02% 208,854 0

71 周锡福 208,854 0.02% 208,854 0

72 宋鑫 208,854 0.02% 208,854 0

73 钟莫松 208,854 0.02% 208,854 0

74 秦昆 208,854 0.02% 208,854 0

75 傅博 208,854 0.02% 208,854 0

76 陈晨 208,854 0.02% 208,854 0

77 陈飞 208,854 0.02% 208,854 0

78 周叶平 208,854 0.02% 208,854 0

79 蒋鹏飞 139,236 0.01% 139,236 0

80 张磊 139,236 0.01% 139,236 0

81 桂永刚 139,236 0.01% 139,236 0

82 吴华玲 139,236 0.01% 139,236 0

83 胡永伟 139,236 0.01% 139,236 0

84 李义才 139,236 0.01% 139,236 0

85 廖青山 139,236 0.01% 139,236 0

86 洪彦国 139,236 0.01% 139,236 0

87

刘涛（公民身份证尾

号0015）

139,236 0.01% 139,236 0

88 刘邓 139,236 0.01% 139,236 0

89 郑学民 139,236 0.01% 139,236 0

90 张成 139,236 0.01% 139,236 0

91 李滔 104,428 0.01% 104,428 0

92 龙洲 104,428 0.01% 104,428 0

93 韩立红 104,428 0.01% 104,428 0

94 揭宝业 104,428 0.01% 104,428 0

95 张宏伟 104,428 0.01% 104,428 0

96 韩之光 104,428 0.01% 104,428 0

97 苏献德 104,428 0.01% 104,428 0

98 陈敏 104,428 0.01% 104,428 0

99 吕秀花 104,428 0.01% 104,428 0

100 杨盛东 104,428 0.01% 104,428 0

101 刘健 104,428 0.01% 104,428 0

102 于强 104,428 0.01% 104,428 0

103

刘涛（公民身份证尾

号0038）

104,428 0.01% 104,428 0

104 宋文平 104,428 0.01% 104,428 0

105 林志军 104,428 0.01% 104,428 0

106 应金辉 104,428 0.01% 104,428 0

107 李昌盛 104,428 0.01% 104,428 0

108 蔡永东 104,428 0.01% 104,428 0

109 王少勇 104,428 0.01% 104,428 0

110 杨红 104,428 0.01% 104,428 0

111 许晓春 104,428 0.01% 104,428 0

112 李泽贵 104,428 0.01% 104,428 0

113 蔡军科 104,428 0.01% 104,428 0

114 李喜岭 104,428 0.01% 104,428 0

115 姚林 104,428 0.01% 104,428 0

116 黄志明 104,428 0.01% 104,428 0

117 朱衍君 104,428 0.01% 104,428 0

118 王斯孟 104,428 0.01% 104,428 0

119 雷声 69,618 0.01% 69,618 0

120 朱碧山 69,618 0.01% 69,618 0

121 李传文 69,618 0.01% 69,618 0

122 左镛 69,618 0.01% 69,618 0

123 蓝允长 69,618 0.01% 69,618 0

124 陆权 69,618 0.01% 69,618 0

125 蔡永生 69,618 0.01% 69,618 0

126 王璐 69,618 0.01% 69,618 0

127 周伟庆 69,618 0.01% 69,618 0

128 朱健文 69,618 0.01% 69,618 0

129 邓俊涛 69,618 0.01% 69,618 0

130 康大维 69,618 0.01% 69,618 0

131 吴主礼 69,618 0.01% 69,618 0

132 黄焕岭 69,618 0.01% 69,618 0

133 许辉 69,618 0.01% 69,618 0

134 田阳 69,618 0.01% 69,618 0

135 胡书炳 69,618 0.01% 69,618 0

136 陈龙常 69,618 0.01% 69,618 0

137 唐文龙 69,618 0.01% 69,618 0

138 郭素娟 69,618 0.01% 69,618 0

139 黄平明 69,618 0.01% 69,618 0

140 吕巧 69,618 0.01% 69,618 0

141 向华 69,618 0.01% 69,618 0

142 田超 69,618 0.01% 69,618 0

143 邱海兵 69,618 0.01% 69,618 0

144 李文俊 69,618 0.01% 69,618 0

145 张君强 69,618 0.01% 69,618 0

146 胡竹 69,618 0.01% 69,618 0

147 云春雨 69,618 0.01% 69,618 0

148 张团庆 69,618 0.01% 69,618 0

149 姚小伟 69,618 0.01% 69,618 0

150 黄明 69,618 0.01% 69,618 0

151 高涛 69,618 0.01% 69,618 0

152 余惊雷 69,618 0.01% 69,618 0

153 李红宝 69,618 0.01% 69,618 0

154 朱培侠 69,618 0.01% 69,618 0

155 甘伟静 69,618 0.01% 69,618 0

156 王清 69,618 0.01% 69,618 0

157 张建明 69,618 0.01% 69,618 0

158 熊伟 69,618 0.01% 69,618 0

159 吴聪 69,618 0.01% 69,618 0

160 蔡忠鹏 69,618 0.01% 69,618 0

161 黄秋平 69,618 0.01% 69,618 0

162 蔡越 69,618 0.01% 69,618 0

163 吴开伟 69,618 0.01% 69,618 0

164 于洋 69,618 0.01% 69,618 0

165 刘武 69,618 0.01% 69,618 0

166 张神力 69,618 0.01% 69,618 0

167 杜凯程 69,618 0.01% 69,618 0

168 宋本民 69,618 0.01% 69,618 0

169 黄福果 69,618 0.01% 69,618 0

170 杨莉丽 69,618 0.01% 69,618 0

171 张立立 69,618 0.01% 69,618 0

172 孙振 69,618 0.01% 69,618 0

173 张健 69,618 0.01% 69,618 0

174 李成师 69,618 0.01% 69,618 0

175 凌永 69,618 0.01% 69,618 0

176 李海鹏 69,618 0.01% 69,618 0

177 李秀忠 69,618 0.01% 69,618 0

178 程海军 69,618 0.01% 69,618 0

179 徐达同 69,618 0.01% 69,618 0

180 余露 69,618 0.01% 69,618 0

181 洪海滨 69,618 0.01% 69,618 0

182 李志 69,618 0.01% 69,618 0

183 戴玮 69,618 0.01% 69,618 0

184 唐勇平 69,618 0.01% 69,618 0

185 姚凯 69,618 0.01% 69,618 0

合计 739,171,830 74.03% 132,997,500 606,174,330

根据中国证券监督管理委员会 2015�年7月8日发布的中国证监会公告[2015]18�号的要求，“一、从

即日起 6个月内，上市公司控股股东和持股 5%以上股东（以下并称大股东）及董事、监事、高级管理人

员不得通过二级市场减持本公司股份。 ” 本次解除限售的公司持股5%以上的股东及董事、监事、高级管

理人员须严格执行中国证监会公告[2015]18�号关于减持的相关规定。

七、 股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

其他境内法人持有股份 580,443,658 -55,137,090 525,306,568

境内自然人持股 158,728,172 -77,860,410 80,867,762

限售流通股份合计 739,171,830 -132,997,500 606,174,330

无限售条件的

流通股份

无限售条件的流通股份

合计

259,331,436 132,997,500 392,328,936

股份总额 998,503,266 998,503,266

八、 上网公告附件

西南证券股份有限公司《关于创维数字股份有限公司限售股份解除限售之核查意见》。

特此公告。

创维数字股份有限公司

2015年9月29日
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证券代码：

600151

证券简称：航天机电 编号：

2015-046

上海航天汽车机电股份有限公司

第六届董事会第十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年9月21日， 上海航天汽车机电股份有限公司第六届董事会第十一次会议通知及相关资料以

电子邮件方式送达全体董事。会议于2015年9月28日以通讯方式召开，应到董事9名，亲自出席会议的董

事9名，本次会议出席人数符合《公司法》及公司章程的有关规定。 公司5名监事以通讯方式列席了会

议。

会议按照《公司法》和公司章程的有关规定，审议并全票通过了《关于增资忻州恒能光伏电力有限

公司的议案》

根据公司光伏电站投资建设年度计划，董事会同意向全资子公司忻州恒能光伏电力有限公司增资

9,850万元，通过该项目公司，在山西忻州地区投资44,950万元，建设装机容量为50MW的农业大棚光

伏电站项目。

详见同时披露的《关于增资忻州恒能光伏电力有限公司的对外投资公告》（2015-047）。

上海航天汽车机电股份有限公司

董 事 会

二○一五年九月二十九日

证券代码：

600151

证券简称：航天机电 编号：

2015-047

上海航天汽车机电股份有限公司

关于增资忻州恒能光伏电力有限公司的

对外投资公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 投资标的：增资忻州恒能光伏电力有限公司

● 投资金额： 忻州恒能光伏电力有限公司50MW农业大棚光伏电站项目总投资44,950万元，本

次增资9,850万元

● 无特别风险提示

一、对外投资概述

（一）对外投资的基本情况

根据公司光伏电站投资建设年度计划，董事会同意向全资子公司忻州恒能光伏电力有限公司（以

下简称“忻州恒能” ）增资9,850万元，通过该项目公司，在山西忻州地区投资44,950万元，建设装机容

量为50MW的农业大棚光伏电站项目（以下简称“忻州二期50MW项目” ）。 增资完成后，忻州恒能注

册资本为9,950万元。

忻州二期50MW项目于2015年8月获山西省发改委项目备案证，已开工建设，预计于2015年10月

底并网发电，按照忻州地区光伏电站标杆上网电价0.95元/千瓦时测算，项目内部收益率为9.62%（不考

虑农业收入及补贴）。

（二）董事会审议情况

本次增资已于2015年9月28日经公司第六届董事会第十一次会议审议通过。 由于2014年年度股东

大会批准了公司2015年度光伏电站项目公司增资计划，增资忻州恒能事项已列入该计划，故本次增资

无需提交股东大会审议。

本次增资不涉及关联交易，也不属于重大资产重组事项。

二、投资标的基本情况

名称：忻州恒能光伏电力有限公司

住所：忻州市忻府区曹张乡忻定农牧场二楼

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：金琪

注册资本：100万元

成立时间：2015年3月27日

经营范围：太阳能光伏电站项目的开发、投资、建设和经营管理；电能的生产和销售；光伏电站的综

合利用及经营；光伏发电技术咨询服务；光伏发电物资、设备采购；光伏农业科技大棚发电项目及相关

新能源推广服务；农业技术推广服务；蔬菜、水果、中药材、食用菌种植。 （依法须经批准的项目，经相关

部门批准后开展经营活动）

截至2015年8月31日，总资产334.05万元，净资产98.70万元； 2015年1-8月，未实现营业收入，净

利润-1.05万元。 （未经审计）

三、对外投资对上市公司的影响

忻州二期50MW项目是公司在忻州地区开发的第二个农业大棚光伏电站项目，忻州一期50MW项

目已于2015年9月通过产权交易所完成挂牌转让。

本次增资可确保忻州二期50MW项目建设顺利推进，增加公司的电站项目储备，提升公司光伏电

站的滚动开发能力，并获得收益。

四、对外投资的风险分析

忻州二期50MW项目具备较好的开发条件，公司在项目选址、设计和工程预算等方面，可借鉴忻州

一期50MW项目积累的农光项目开发及建设经验。 同时，通过优化融资结构、合理安排工程款还款账

期，以减少因工程成本超预算或补贴延期发放对项目收益率的影响。 故本次增资风险可控。

上海航天汽车机电股份有限公司

董 事 会

二〇一五年九月二十九日


